
Uchwała Nr 160/709/17 

Zarządu Powiatu Iławskiego 

z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego Powiatu Iławskiego za rok 2016 

            
Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, ze zm.), 

art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, ze zm.) oraz w związku  

z § 20 ust. 1 pkt 2-4, § 25 ust. 3 i § 26 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie szczególnych 

zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek 

budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 

budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 760),  

 
Zarząd Powiatu Iławskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Przyjmuje się sprawozdanie finansowe powiatu iławskiego za rok 2016, które składa się z: 

 
1) łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek budżetowych, zgodnie  

z załącznikiem do niniejszej uchwały, 
 
2) łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków i strat samorządowych jednostek 

budżetowych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały, 
 

3) łącznego zestawienia zmian w funduszu obejmującego dane wynikające z zestawień zmian w funduszu samorządowych 
jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§ 2.  Sprawozdanie finansowe, o którym mowa w § 1 przekazuje się Radzie Powiatu Iławskiego oraz Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Olsztynie. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Zarząd Powiatu: 

1. Marek Polański ............................................ 

2. Stanisław Kastrau ........................................ 

3. Maciej Rygielski  …....................................... 

4. Edmund Standara ........................................ 

5. Grażyna Taborek .......................................... 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
 
 

Zgodnie z art. 270 ustawy o finansach publicznych, Zarząd Powiatu do dnia 31 maja roku następującego po roku budżetowym, 

przekazuje organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego sprawozdanie finansowe. Zakres informacyjny 

sprawozdania finansowego jednostki samorządu terytorialnego zawiera art. 20 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia  

5 lipca 2010 roku w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 

państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 

760). Sprawozdanie to składa się z: 

1) bilansu z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

2) łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek budżetowych i samorządowych 

zakładów budżetowych, 

3) łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków i strat samorządowych jednostek 

budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych, 

4) łącznego zestawienia zmian w funduszu obejmującego dane wynikające z zestawień zmian w funduszu samorządowych 

jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych. 

Bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, o którym mowa w § 20 ust. 1 pkt 1 został przyjęty  

na posiedzeniu Zarządu Powiatu Iławskiego w dniu 28 marca 2017 r., zgodnie z § 24 ww. Rozporządzenia. Niniejszą uchwałą 

przyjmuje się pozostałe elementy sprawozdania finansowego Powiatu Iławskiego sporządzonego na dzień 31.12.2016 r., o których 

mowa w § 20 ust. 1 pkt 2-4. 

 


